

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: CR1-2/1/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ജൂൺ 28

ശ്രാവണകൃഷ്ണൻ പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡിലെ **മെയിൽ നഴ്സിംഗ് അസിസ്റ്റന്റ്** -കാറ്റഗറി നമ്പർ **039/2024** തസ്തികയുടെ ഒഴിവ് നികത്തുന്നതിനായി 01/04/2024 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഖണ്ഡിക 7 - ലെ കുറിപ്പ് (2)നു ശേഷം താഴെ പറയുന്ന കുറിപ്പ് കൂടി ചേർക്കുന്നു.

3. "പ്രഗത്ഭരായ കായിക താരങ്ങൾക്ക് നിലവിലുള്ള ചട്ടങ്ങളും ഉത്തരവുകളും പ്രകാരമുള്ള അധിക മാർക്കിന് അർഹതയുണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ് .(പൊതുവ്യവസ്ഥകളിലെ ഖണ്ഡിക 6 കാണുക)" .
ഈ വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ADDENDUM NOTIFICATION

No. CR1-2/1/2024-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 28 June 2024

It is notified that the Note given below is added under the Note 2 of Para 7 in the Notification for the selection to the post of **Male Nursing Assistant (Category No:039/2024)**, in the Travancore Titanium Products Ltd, published in the Extra Ordinary Gazette dated 01.04.2024 .

3. "Meritorious Sports persons are eligible for extra marks as per existing rules and orders (See para 6 of General Conditions)"

All other conditions in the Notification remain the same.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

